
 
 

F.I.S.G. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO  
S.G. TRENTO 

PATTINAGGIO VELOCITA’ - 400 m - 
 

 

 

3ª prova  “Primi Sprint”     

 

 
 

 

Baselga di Pinè (TN) 
22-23 Febbraio 2020 

 
Organizzazione: 

S.G. Trento 
 

  
 
 

    
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ice Rink Pinè 



3 

 

 

 
 
 

Composizione delle giuria 
Composition of the jury  

 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

SCHIVO Elvio Veneto Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Starter 
 

CASAL Luigi 
REBESCHINI Lorenzo 

Veneto  
Veneto 

Italia 
Italia 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del S.G. Trento  Trentino Italia 
 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SEDRAN Graziano 
OCHNER Mario 

Friuli V.G. 
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

AIELLO Paolo Lombardia  Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del S.G. Trento Trentino Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo  Trentino 
 

Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

A cura dell’AssoKronos Trento  Italia 

Protocollo Manuale 
Manual Protocol 

ANESI Francesco Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
DALLAPICCOLA Francesco 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

A cura del S.G. Trento Trentino 
 

Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del S.G. Trento 
 

Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

ANPAS Orsa Maggiore Vallarsa Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: SCHIVO ELVIO 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

 

 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

USSCI AUT 

Cardano Skating  ITA 

Circolo Pattinatori Pinè ITA 

Noale Ice ITA 

S.g. Pinzolo Velocità ITA 

S.v. Ritten-Renon ITA 

Skating Trento ITA 

Sporting Club Pergine ITA 

Sportivi Ghiaccio Roana ITA 

Sportivi Ghiaccio Trento ITA 

U.s.g. Pieve Di Cadore ITA 

Velocisti Gh. Pergine ITA 
 
 

Tot. :  12 Clubs 
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Elenco Iscritti 
List of Competitors (LADIES) 

 
Cognome Nome Società  Categoria  

Berlanda Greta Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
Casassa Beatrice Circolo Pattinatori Pinè Junior F Femminile 
Ferrante Annachiara Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
Gottardi Evelyn Sporting Club Pergine Junior F Femminile 
Kofler Mara S.v. Ritten-renon Junior F Femminile 
Korkonxhelos Ariela Velocisti Gh. Pergine Junior F Femminile 
Mattivi Cecilia Velocisti Gh. Pergine Junior F Femminile 
Miotto Elisabetta Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
Mittempergher Marta Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
Pellegrini Sara Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
Ploner Katja S.v. Ritten-renon Junior F Femminile 
Portero Chica Valentina Desire' S.g. Pinzolo Velocità Junior F Femminile 
Rizmanoska Teodora S.g. Pinzolo Velocità Junior F Femminile 
Valente Giulia Sportivi Ghiaccio Roana Junior F Femminile 
Zampedri Thi Cam Sporting Club Pergine Junior F Femminile 
Aiello Aurora Cardano Skating ASD Junior E Femminile 
Aspesi Asia Cardano Skating ASD Junior E Femminile 
Bullo Alice Noale Ice Junior E Femminile 
Cristoforetti Giulia Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
Danieli Matilde Noale Ice Junior E Femminile 
Dossi Annalisa Circolo Pattinatori Pinè Junior E Femminile 
Ferri Valentina Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
Fontanella Ilaria U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Femminile 
Forrer Caterina U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Femminile 
Franceschini Greta ASD Skating Trento Junior E Femminile 
Ioriatti Ilaria Circolo Pattinatori Pinè Junior E Femminile 
Menegatti Alice Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
Plesca Noemi Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
Prader Melanie S.v. Ritten-renon Junior E Femminile 
Treibenreif Pia S.v. Ritten-renon Junior E Femminile 
Zazzarini Camilla Sporting Club Pergine Junior E Femminile 
Zimmerling Lisa USSCI Junior E Femminile 
Bernardo Veronica U.s.g. Pieve Di Cadore Junior D Femminile 
Chiogna Charlotte Circolo Pattinatori Pinè Junior D Femminile 
Confalonieri Camilla ASD Skating Trento Junior D Femminile 
Di Caterino Zoeyra Cardano Skating ASD Junior D Femminile 
Dolzani Aurora Sporting Club Pergine Junior D Femminile 
Dzudzevic' Zada S.v. Ritten-renon Junior D Femminile 
Franceschini Giorgia ASD Skating Trento Junior D Femminile 
Korkonxhelos Geidi Velocisti Gh. Pergine Junior D Femminile 
Libralesso Noemi Noale Ice Junior D Femminile 
Zandanel Nina U.s.g. Pieve Di Cadore Junior D Femminile 
Zanella Cecilia Cardano Skating ASD Junior D Femminile 

 
Totale: 43 Iscritti 
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Elenco iscritti 
List of Competitors  (MEN)  

 

Cognome Nome Società short name Categoria tesseramento 

Andreatta Lorenzo Circolo Pattinatori Pinè Junior F Maschile 
Bertoldi Federico Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
Bertoldi Matteo Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
Carisi' Riccardo Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
Carli Mattia Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
Casentini Davide Sportivi Ghiaccio Roana Junior F Maschile 
Covelli Pietro ASD Skating Trento Junior F Maschile 
Cunaccia Manuel S.g. Pinzolo Velocità Junior F Maschile 
Endrizzi Ryan S.v. Ritten-renon Junior F Maschile 
Franzinelli Simone Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
Franzoi Davis S.v. Ritten-renon Junior F Maschile 
Frenez Erik Heinrich Ludwig Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
Gasteiger Simon USSCI Junior F Maschile 
Lazzeri Daniel Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
Mattiello Alessandro Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
Moser Giacomo Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
Rebeschini Gabriele Sportivi Ghiaccio Roana Junior F Maschile 
Stablum Daniel Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
Abis Edoardo Cardano Skating ASD Junior E Maschile 
Baroni Alessandro Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
Bertoldi Lorenzo Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
Covelli Carlo ASD Skating Trento Junior E Maschile 
Cristoforetti Alessio Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
De Carli Matteo Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
Dematte' Thomas Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
Endrizzi Tommaso Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
Franzinelli Gabriele Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
Gianotti Matteo Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
Giovannini Justin Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
Gottardi Lorenzo Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
Ioriatti Martino Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
Manolov Bogdan USSCI Junior E Maschile 
Nadalini Simone Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
Pacenza Simone Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
Passerini Filippo ASD Skating Trento Junior E Maschile 
Resmini Andrea Sportivi Ghiaccio Roana Junior E Maschile 
Rizzi Sebastiano Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
Seghizzi Lorenzo U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Maschile 
Sighel Samuele Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
Zampedri Simone Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
Abis Samuele Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
Avi Alessandro Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Bernardi John Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Chiogna Manuel Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Cramerotti Elia ASD Skating Trento Junior D Maschile 
Finco Andrea Sportivi Ghiaccio Roana Junior D Maschile 
Gasteiger Lukas USSCI Junior D Maschile 
Leonardelli Mattia Circolo Pattinatori Pinè Junior D Maschile 
Mahmoud Masin USSCI Junior D Maschile 
Maturi Christian S.g. Pinzolo Velocità Junior D Maschile 
Minari Lorenzo Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
Mora Ivan Sporting Club Pergine Junior D Maschile 
Proverbio Thomas Cardano Skating ASD Junior D Maschile 
Zampedri Alessandro Sporting Club Pergine Junior D Maschile 

 
Totale 54 Iscritti 
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Risultati Prima Giornata 

 

First Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

 
 

Giorno: 22/02/2020                                   Inizio ore: 16:00 

Distanza Categoria 
 

Batterie 

100 m Junior F L 8 

100 m  Junior F M 9 

100 m Junior E L 9 

100 m  Junior E M 11 

Rifacimento Ghiaccio 10 min. 

100 m – 2  Junior F L 8 

100 m – 2 Junior F M 9 

100 m – 2 Junior E L 9 

100 m – 2   Junior E M 11 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

300 m  Junior D L 6 

300 m  Junior D M 7 

300 m Junior F L 8 

Rifacimento Ghiaccio 10 min. 

300 m Junior F M 9 

300 m Junior E L 9 

300 m  Junior E M 11 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

500 m Junior D L 6 

500 m Junior D M 7 
 
 

 

NOTA BENE:  
1) Le gare dei 300m e 500m JUNIOR E e JUNIOR D verranno disputate 

con i TRANSPONDER. 

2) I TRANSPONDER verranno consegnati in occasione della Riunione 
Tecnica alle ore 15:00 presso la cabina cronometristi e dovranno 
essere restituiti la domenica, a fine gara, all’entrata dello spogliatoio, 
alla società organizzatrice. 

3) La mancata restituzione dei TRANSPONDER comporta il pagamento 
di una quota di 80 Euro ad atleta. 
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1. Result Junior F Ladies 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 2 I 13.94 MT 
 

2 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 8 I 14.29  
 

3 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 7 I 14.34  

 

4 81 Valentina Desire' Portero Chica FF S.G. Pinzolo 8 O 14.60 MT 
 

5 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 6 I 14.89  
 

6 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 7 O 14.96  
 

7 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 1 I 15.02  

 

8 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 6 O 15.11  

 

9 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 5 O 15.27  
 

10 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 3 O 15.54  
 

11 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 5 I 15.60  

 

12 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 4 I 15.79  
 

13 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 2 O 16.54 MT 
 

14 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 4 O 16.86  

 

15 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 3 I 17.42  

 

 

 

2. Result Junior F Men 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 8 I 13.97  

 

2 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 8 O 13.99  

 

3 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 9 I 14.00  

 

4 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 9 O 14.10  

 

5 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 4 O 14.25  
 

6 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 7 O 14.29 MT 
 

7 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 O 14.49  
 

8 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 6 I 14.52  

 

9 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 5 O 14.69  
 

10 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 5 I 14.74  

 

11 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 7 I 14.99 MT 
 

12 51 Simon Gasteiger FM AUT 3 I 15.02  

 

13 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 2 I 15.31  
 

14 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 2 O 15.36  

 

15 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 4 I 15.38  

 

16 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 6 O 15.42  

 

17 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 1 I 16.32  

 

18 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 1 O 17.24  
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3. Result Junior E Ladies 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 8 O 12.42  

 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

9 O 13.41  

 

3 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 7 I 13.56  
 

4 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 9 I 13.61  

 

5 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 6 I 13.68  
 

6 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 7 O 13.84  
 

7 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 5 I 13.97  
 

8 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 8 I 14.04  

 

9 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I 14.15  

 

10 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 5 O 14.45 MT 
 

11 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 6 O 14.48  

 

12 15 Alice Bullo EF Noale Ice 4 O 14.89  

 

13 99 Lisa Zimmerling EF AUT 3 O 14.97  

 

14 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 4 I 15.03  
 

15 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 3 I 15.29  

 

16 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 2 I 15.37  
 

17 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 2 O 15.42  
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4. Result Junior E Men 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

11 I 12.72  

 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 10 I 13.26  

 

3 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 11 O 13.29  

 

4 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 10 O 13.31  

 

5 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 6 O 13.34  
 

6 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 9 I 13.82  

 

7 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 7 I 13.91  

 

8 29 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 5 O 14.18  

 

 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 6 I 14.18  

 

10 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 8 O 14.20  

 

 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 8 I 14.20  

 

12 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 5 I 14.21  
 

13 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 4 I 14.25  
 

14 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 7 O 14.39  

 

15 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 3 O 14.42  
 

16 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 9 O 14.46 MT 
 

17 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 2 O 14.54  
 

18 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 4 O 14.62  
 

19 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 1 O 14.78  

 

20 65 Bogdan Manolov EM AUT 3 I 14.94  

 

21 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 2 I 14.95  

 

22 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 1 I 18.08  
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5. Result Junior F Ladies 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 8 I 14.09  
 

2 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 2 I 14.20  

 

3 81 Valentina Desire' Portero Chica FF S.G. Pinzolo 8 O 14.35  

 

4 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 7 I 14.61  

 

5 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 6 I 14.81  
 

6 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 5 O 15.02  
 

7 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 6 O 15.09  

 

8 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 7 O 15.23  

 

9 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 5 I 15.31  
 

10 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 4 I 15.55  
 

11 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 3 O 15.66  

 

12 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 1 I 15.74  

 

13 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 2 O 16.39  

 

14 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 4 O 16.44  

 

15 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 3 I 17.94  

 

 

 

6. Result Junior F Men 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 9 I 13.68  

 

2 49 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 8 I 13.78  

 

3 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 9 O 13.92  
 

4 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 8 O 14.03  

 

5 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 7 O 14.19  

 

6 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 4 O 14.59  

 

7 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 5 O 14.67  
 

8 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 O 14.70 MT 
 

9 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 5 I 14.73  

 

10 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 6 I 14.74  

 

11 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 4 I 14.96  

 

12 51 Simon Gasteiger FM AUT 3 I 14.99  

 

13 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 2 O 15.08  

 

14 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 2 I 15.13  
 

15 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 7 I 15.36  

 

16 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 6 O 15.38  

 

17 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 1 I 16.39  

 

18 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 1 O 21.93 FL 
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7. Result Junior E Ladies 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 8 O 12.31  

 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

9 O 12.78  

 

3 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 7 I 13.45  
 

4 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 9 I 13.53  

 

5 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 5 I 13.66  
 

6 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 6 I 13.68  
 

7 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 8 I 13.79  

 

8 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 7 O 13.94  

 

9 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 5 O 14.07  
 

10 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I 14.08  

 

11 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 6 O 14.35  

 

12 15 Alice Bullo EF Noale Ice 4 O 14.42  

 

13 99 Lisa Zimmerling EF AUT 3 O 14.78  

 

14 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 4 I 14.79  
 

15 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 3 I 14.91  

 

16 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 2 O 15.42  
 

17 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 2 I 15.53  
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8. Result Junior E Men 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

11 I 12.70  

 

2 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 6 O 13.23  
 

3 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 10 I 13.24  

 

 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 11 O 13.24  

 

5 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 10 O 13.27  

 

6 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 7 I 13.51  
 

7 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 6 I 13.83  
 

8 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 9 I 13.84  

 

9 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 8 I 13.85  

 

10 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 4 I 13.89  
 

11 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 8 O 13.96  

 

12 29 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 5 O 13.99  
 

 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 5 I 13.99  
 

14 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 7 O 14.10  

 

15 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 3 O 14.12  
 

16 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 2 O 14.18  
 

17 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 4 O 14.19  
 

18 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 9 O 14.25 MT 
 

19 65 Bogdan Manolov EM AUT 3 I 14.35  

 

 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 2 I 14.35  
 

21 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 1 O 14.64  

 

22 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 1 I 17.93  
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13. Result Junior D Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 I PB 29.29  

 

2 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 4 O PB 30.43  
 

3 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

3 I PB 30.67  

 

4 44 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 I PB 31.19  
 

5 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 1 I PB 31.40  

 

6 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 5 O 31.50  

 

7 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 2 I 32.74  
 

8 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 2 O PB 33.78  
 

9 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 3 O 35.87  
 

10 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 1 O PB 36.11  
 

 

 
 
 

14. Result Junior D Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 6 O 27.49  

 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O PB 27.53  

 

3 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I PB 28.76  

 

4 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 29.68  

 

5 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 I PB 30.19  
 

6 10 John Bernardi DM C.P. Piné 5 O 30.44  

 

7 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 2 I PB 31.70  
 

8 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 4 O 31.82  

 

9 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 3 I 32.02  

 

10 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 3 O 32.04  

 

11 50 Lukas Gasteiger DM AUT 1 O PB 32.13  

 

12 93 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 O PB 32.30  
 

13 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 4 I 32.39  

 

14 64 Masin Mahmoud DM AUT 1 I 32.53  
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15. Result Junior F Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 8 I PB 36.83  
 

2 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 7 I 38.17  
 

3 81 Valentina Desire' Portero Chica FF S.G. Pinzolo 7 O 39.21  

 

4 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 1 I 39.83  

 

5 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 5 O PB 40.28  
 

6 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 5 I PB 40.38  
 

7 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 8 O 41.38  
 

8 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 6 I PB 41.44  
 

9 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 6 O 42.31  
 

10 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 2 I PB 42.46  

 

11 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 4 I PB 43.05  
 

12 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 2 O PB 45.51  

 

13 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 3 O 45.70  
 

14 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 3 I PB 51.85  

 

15 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 4 O PB 52.06 FL 
 

 

 

16. Result Junior F Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 7 I PB 35.53  
 

2 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 8 I PB 35.82  
 

3 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 9 I PB 36.31  
 

4 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 8 O PB 36.66  
 

5 49 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 9 O 36.67  

 

6 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 4 O PB 38.74  
 

7 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 5 O PB 39.54  
 

8 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 5 I PB 39.93  
 

9 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 6 O 40.11  

 

10 51 Simon Gasteiger FM AUT 2 O 40.66  

 

11 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 2 I PB 41.20  
 

12 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 3 I PB 42.75  
 

13 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 7 O 45.77 FL 
 

14 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 4 I 46.48 FL 
 

15 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 1 I PB 48.04  

 

16 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 3 O 49.65 FL 
 

17 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 1 O PB 52.27 FL 
 

 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 6 I DQ  
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Classification after 2 distances Junior F Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 14.09 (2) 36.83 (1)     131.833 

2 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 14.34 (3) 38.17 (2)     135.316 

3 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 13.94 (1) 39.83 (4)     136.083 

4 81 
Valentina Desire' 
Portero Chica 

FF S.G. Pinzolo 14.35 (4) 39.21 (3)     137.100 

5 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 14.81 (5) 40.38 (6)     141.350 

6 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 15.31 (10) 40.28 (5)     143.683 

7 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 14.96 (6) 41.44 (8)     143.866 

8 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 15.02 (7) 41.38 (7)     144.066 

9 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 15.02 (7) 42.46 (10)     145.866 

10 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 15.09 (9) 42.31 (9)     145.966 

11 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 15.55 (12) 43.05 (11)     149.500 

12 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 15.54 (11) 45.70 (13)     153.866 

13 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 16.39 (13) 45.51 (12)     157.800 

14 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 16.44 (14) 52.06 (15)     168.966 

15 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 17.42 (15) 51.85 (14)     173.516 
 

 

Classification after 2 distances Junior F Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 13.68 (1) 36.66 (4)     129.500 

2 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 13.99 (4) 35.82 (2)     129.650 

3 49 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM S.G. Trento 13.78 (2) 36.67 (5)     130.016 

4 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 14.25 (6) 35.53 (1)     130.466 

5 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 14.19 (5) 36.31 (3)     131.466 

6 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.49 (7) 38.74 (6)     137.016 

7 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 14.73 (10) 39.93 (8)     140.200 

8 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 14.96 (11) 39.54 (7)     140.700 

9 51 Simon Gasteiger FM AUT 14.99 (12) 40.66 (10)     142.716 

10 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 15.38 (16) 40.11 (9)     143.750 

11 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 15.31 (15) 41.20 (11)     145.216 

12 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 14.99 (12) 42.75 (12)     146.200 

13 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 14.52 (8) 45.77 (13)     148.883 

14 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 14.67 (9) 46.48 (14)     150.816 

15 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.08 (14) 49.65 (16)     158.150 

16 66 Alessandro 
Mattiello 

FM S.G. Trento 17.24 (18) 48.04 (15)     166.266 

17 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 16.32 (17) 52.27 (17)     168.716 

 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 13.92 (3) DQ      69.600 
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17. Result Junior E Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 8 O PB 29.91  
 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

9 O 33.77  

 

3 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 8 I PB 34.77  
 

4 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 9 I PB 35.11  
 

5 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 6 I PB 35.29  
 

6 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 4 O 35.94  
 

7 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 6 O 36.52  
 

8 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

1 I PB 36.56  

 

9 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 7 I PB 36.72  
 

10 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 4 I PB 37.45  
 

11 15 Alice Bullo EF Noale Ice 7 O 37.74  

 

12 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 5 I 37.91  
 

13 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 2 I PB 38.99  
 

14 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 2 O PB 39.66  

 

15 99 Lisa Zimmerling EF AUT 3 I 40.55  

 

16 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 5 O 40.58  
 

17 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 3 O 47.94  
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Classification after 2 distances Junior E Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 12.31 (1) 29.91 (1)     111.400 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

12.78 (2) 33.77 (2)     120.183 

3 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 13.53 (4) 34.77 (3)     125.600 

4 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 13.45 (3) 35.29 (5)     126.066 

5 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 13.79 (7) 35.11 (4)     127.466 

6 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 13.84 (8) 35.94 (6)     129.100 

7 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 13.68 (6) 36.52 (7)     129.266 

8 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

14.08 (10) 36.56 (8)     131.333 

9 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 13.66 (5) 37.91 (12)     131.483 

10 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 14.07 (9) 37.45 (10)     132.766 

11 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 14.35 (11) 36.72 (9)     132.950 

12 15 Alice Bullo EF Noale Ice 14.42 (12) 37.74 (11)     135.000 

13 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 14.79 (14) 38.99 (13)     138.933 

14 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 14.91 (15) 39.66 (14)     140.650 

15 99 Lisa Zimmerling EF AUT 14.78 (13) 40.55 (15)     141.483 

16 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 15.37 (16) 40.58 (16)     144.483 

17 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 15.42 (17) 47.94 (17)     157.000 
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18. Result Junior E Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

11 I PB 31.21  

 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 10 I 33.24  

 

3 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 8 I PB 34.47  
 

 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 11 O PB 34.47  
 

5 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 9 O PB 35.13  
 

6 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 10 O 35.36  

 

7 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 8 O PB 35.39  
 

8 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 6 I PB 35.58  
 

9 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 9 I 35.84  
 

10 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 7 I PB 35.86  
 

11 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 6 O PB 36.26  
 

12 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 1 I PB 37.65  

 

13 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 5 O PB 37.71  
 

14 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 4 I PB 37.78  
 

 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 5 I PB 37.78  
 

16 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 1 O 37.91  

 

17 29 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 4 O 38.32  
 

18 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 7 O 38.40  

 

19 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 2 O PB 38.67  
 

20 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 2 I PB 38.79 FL 
 

21 65 Bogdan Manolov EM AUT 3 O 39.23  

 

22 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 3 I PB 50.18  
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Classification after 2 distances Junior E Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

12.70 (1) 31.21 (1)     115.516 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 13.24 (3) 33.24 (2)     121.600 

3 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 13.27 (5) 34.47 (3)     123.800 

4 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 13.51 (6) 34.47 (3)     125.000 

5 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 13.24 (3) 35.36 (6)     125.133 

 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 13.23 (2) 35.39 (7)     125.133 

7 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 13.85 (9) 35.13 (5)     127.800 

8 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 13.83 (8) 35.58 (8)     128.450 

9 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 13.82 (7) 35.84 (9)     128.833 

10 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 13.96 (11) 35.86 (10)     129.566 

11 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 14.10 (14) 36.26 (11)     130.933 

12 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 13.89 (10) 37.78 (14)     132.416 

13 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 14.12 (15) 37.65 (12)     133.350 

14 29 Alessio 
Cristoforetti 

EM S.G. Trento 13.99 (12) 38.32 (17)     133.816 

15 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 14.19 (17) 37.78 (14)     133.916 

16 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 13.99 (12) 38.67 (19)     134.400 

17 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 14.35 (19) 37.71 (13)     134.600 

18 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 14.25 (18) 38.40 (18)     135.250 

19 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 14.18 (16) 38.79 (20)     135.550 

20 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 14.64 (21) 37.91 (16)     136.383 

21 65 Bogdan Manolov EM AUT 14.35 (19) 39.23 (21)     137.133 

22 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 17.93 (22) 50.18 (22)     173.283 
 

 
 



3 

 

 

 
 

19. Result Junior D Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O 47.93  

 

2 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 49.27  

 

3 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 5 I 50.19  
 

4 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 3 I 50.37  
 

5 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 1 I PB 51.29  

 

6 44 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 I 51.41  

 

7 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 2 O 52.91  

 

8 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 2 I 58.48  

 

9 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 1 O PB 1:00.44  
 

10 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 3 O 1:03.23  

 

 

 
 
 

20. Result Junior D Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 O 43.49  

 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I PB 43.99  

 

3 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 47.00  

 

4 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 48.16  

 

5 10 John Bernardi DM C.P. Piné 4 O 48.25  
 

6 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 I 48.79  

 

7 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 5 O 51.46  

 

8 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 2 I 51.70  

 

9 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 3 O 51.84  

 

10 93 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 O PB 52.14  
 

 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 3 I 52.14  
 

12 64 Masin Mahmoud DM AUT 1 I 53.36  

 

13 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 4 I 53.37  

 

14 50 Lukas Gasteiger DM AUT 1 O 54.89  
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Classification after 2 distances Junior D Ladies 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

29.29 (1) 47.93 (1)     96.746 

2 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.67 (3) 49.27 (2)     100.386 

3 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 30.43 (2) 50.37 (4)     101.086 

4 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 31.50 (6) 50.19 (3)     102.690 

5 44 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.19 (4) 51.41 (6)     103.393 

6 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 31.40 (5) 51.29 (5)     103.623 

7 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 32.74 (7) 52.91 (7)     107.476 

8 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 33.78 (8) 58.48 (8)     114.780 

9 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 36.11 (10) 1:00.44 (9)     120.623 

10 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 35.87 (9) 1:03.23 (10)     123.013 
 

 
 

Classification after 2 distances Junior D Men 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.49 (1) 43.49 (1)     89.306 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

27.53 (2) 43.99 (2)     89.873 

3 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.76 (3) 47.00 (3)     94.933 

4 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.68 (4) 48.16 (4)     97.626 

5 10 John Bernardi DM C.P. Piné 30.44 (6) 48.25 (5)     98.983 

6 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 30.19 (5) 48.79 (6)     99.106 

7 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 31.82 (8) 51.46 (7)     104.493 

8 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 31.70 (7) 51.70 (8)     104.533 

9 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.02 (9) 51.84 (9)     105.206 

10 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 32.04 (10) 52.14 (10)     105.540 

11 93 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 32.30 (12) 52.14 (10)     105.973 

12 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 32.39 (13) 53.37 (13)     107.353 

13 64 Masin Mahmoud DM AUT 32.53 (14) 53.36 (12)     107.576 

14 50 Lukas Gasteiger DM AUT 32.13 (11) 54.89 (14)     108.440 
 

 



3 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Risultati Seconda Giornata 

 

Second Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

 

Giorno: 23/02/2020                                   Inizio ore: 8:30 

Distanza Categoria 
 

Batterie 

300 m Junior F L 8 

300 m  Junior F M 9 

300 m Junior E L 9 

Ice Preparation 15 min. 

300 m  Junior E M 11 

300 m  Junior D L 5 

300 m  Junior D M 7 

 Memorial Ravanelli 30 minuti 

Ice Preparation 15 min. 

500 m Junior F L 8 

500 m Junior F M 9 

500 m Junior E L 9 

Ice Preparation 15 min. 

500 m Junior E M 11 

500 m Junior D L 5 

500 m Junior D M 7 
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21. Result Junior F Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 7 O PB 36.54  
 

2 81 Valentina Desire' Portero Chica FF S.G. Pinzolo 8 I PB 37.21  
 

3 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 8 O 37.33  

 

4 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 6 O 39.08  
 

5 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 5 I PB 39.79  
 

6 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 7 I 40.38  

 

7 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 5 O 40.73  

 

8 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 6 I 40.85  
 

9 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 4 O 42.17  

 

10 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 3 O 43.11  

 

11 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 2 O 44.19  

 

12 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 3 I PB 44.96  
 

13 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 4 I 47.14  

 

14 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 2 I PB 47.52  
 

15 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 1 O PB 49.55  
 

 

 

22. Result Junior F Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 9 O PB 35.69  
 

2 49 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 8 I 35.93  

 

3 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 7 O PB 36.15  
 

4 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 8 O 36.40  

 

5 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 9 I 37.00  

 

6 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 3 I 37.17  
 

7 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 7 I PB 37.38  
 

8 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 6 I PB 38.80  
 

9 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 6 O PB 39.59  
 

10 51 Simon Gasteiger FM AUT 5 I 40.34  
 

11 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 2 I 41.75  
 

12 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 4 I 41.77  

 

13 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 4 O PB 41.78  
 

14 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 5 O 41.80  

 

15 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 1 O 44.05 FL 
 

16 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 3 O 46.17 FL 
 

17 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 2 O 1:00.73 FL 
 

 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 1 I DNS  
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Classification after 3 distances Junior F Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 14.09 (2) 36.83 (1) 37.33 (3)   194.049 

2 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 14.34 (3) 38.17 (2) 36.54 (1)   196.216 

3 81 
Valentina Desire' 
Portero Chica 

FF S.G. Pinzolo 14.35 (4) 39.21 (3) 37.21 (2)   199.116 

4 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 13.94 (1) 39.83 (4) 39.08 (4)   201.216 

5 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 14.81 (5) 40.38 (6) 40.73 (7)   209.233 

6 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 15.31 (10) 40.28 (5) 40.38 (6)   210.983 

7 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 15.02 (7) 41.38 (7) 40.85 (8)   212.149 

8 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 15.09 (9) 42.31 (9) 39.79 (5)   212.282 

9 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 14.96 (6) 41.44 (8) 42.17 (9)   214.149 

10 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 15.02 (7) 42.46 (10) 43.11 (10)   217.716 

11 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 15.55 (12) 43.05 (11) 44.19 (11)   223.150 

12 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 15.54 (11) 45.70 (13) 47.14 (13)   232.432 

13 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 16.39 (13) 45.51 (12) 44.96 (12)   232.733 

14 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 16.44 (14) 52.06 (15) 47.52 (14)   248.166 

15 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 17.42 (15) 51.85 (14) 49.55 (15)   256.099 
 

 

Classification after 3 distances Junior F Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 13.99 (4) 35.82 (2) 35.69 (1)   189.133 

2 49 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM S.G. Trento 13.78 (2) 36.67 (5) 35.93 (2)   189.899 

3 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 14.25 (6) 35.53 (1) 36.40 (4)   191.132 

4 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 13.68 (1) 36.66 (4) 37.00 (5)   191.166 

5 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 14.19 (5) 36.31 (3) 36.15 (3)   191.716 

6 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.49 (7) 38.74 (6) 37.38 (7)   199.316 

7 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 14.96 (11) 39.54 (7) 38.80 (8)   205.366 

8 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 14.73 (10) 39.93 (8) 39.59 (9)   206.183 

9 51 Simon Gasteiger FM AUT 14.99 (12) 40.66 (10) 40.34 (10)   209.949 

10 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 14.52 (8) 45.77 (13) 37.17 (6)   210.833 

11 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 15.38 (16) 40.11 (9) 41.77 (12)   213.366 

12 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 15.31 (15) 41.20 (11) 41.80 (14)   214.882 

13 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 14.99 (12) 42.75 (12) 41.78 (13)   215.833 

14 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.08 (14) 49.65 (16) 41.75 (11)   227.733 

15 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 14.67 (9) 46.48 (14) 46.17 (16)   227.766 

16 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 17.24 (18) 48.04 (15) 1:00.73 (17)   267.482 

 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 13.92 (3) DQ  44.05 (15)   143.016 

 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 16.32 (17) 52.27 (17) DNS    168.716 
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23. Result Junior E Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 9 I PB 29.71  
 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

8 I PB 32.85  

 

3 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 9 O PB 34.59  
 

4 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 7 O 36.25  

 

5 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 7 I 36.34  

 

6 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

6 O PB 36.48  

 

7 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 6 I 36.81  

 

8 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 3 O 37.03  

 

9 15 Alice Bullo EF Noale Ice 5 I 37.11  

 

10 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 5 O 38.07  

 

11 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 4 O 38.15  

 

12 99 Lisa Zimmerling EF AUT 1 O 39.07  
 

13 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 2 O 39.59  

 

14 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 3 I 39.74  
 

15 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 4 I 39.92  

 

16 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 8 O 45.78 FL 
 

 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 2 I DNS  
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Classification after 3 distances Junior E Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 12.31 (1) 29.91 (1) 29.71 (1)   160.916 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

12.78 (2) 33.77 (2) 32.85 (2)   174.933 

3 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 13.53 (4) 34.77 (3) 34.59 (3)   183.250 

4 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 13.79 (7) 35.11 (4) 36.25 (4)   187.882 

5 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 13.84 (8) 35.94 (6) 36.34 (5)   189.666 

6 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 13.68 (6) 36.52 (7) 36.81 (7)   190.616 

7 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

14.08 (10) 36.56 (8) 36.48 (6)   192.133 

8 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 14.35 (11) 36.72 (9) 37.03 (8)   194.666 

9 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 13.66 (5) 37.91 (12) 38.07 (10)   194.933 

10 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 14.07 (9) 37.45 (10) 38.15 (11)   196.349 

11 15 Alice Bullo EF Noale Ice 14.42 (12) 37.74 (11) 37.11 (9)   196.850 

12 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 13.45 (3) 35.29 (5) 45.78 (16)   202.366 

13 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 14.79 (14) 38.99 (13) 39.59 (13)   204.916 

14 99 Lisa Zimmerling EF AUT 14.78 (13) 40.55 (15) 39.07 (12)   206.599 

15 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 14.91 (15) 39.66 (14) 39.92 (15)   207.183 

16 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 15.37 (16) 40.58 (16) 39.74 (14)   210.716 

 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 15.42 (17) 47.94 (17) DNS    157.000 
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24. Result Junior E Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

11 O PB 30.82  

 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 10 O PB 32.54  
 

3 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 11 I PB 33.46  
 

4 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 10 I PB 34.68  
 

5 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 9 O 34.82  

 

6 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 8 O PB 34.86  
 

7 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 7 I PB 34.98  
 

8 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 8 I PB 35.01  
 

9 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 7 O 35.45  
 

10 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 6 O PB 35.75  
 

11 29 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 6 I PB 36.52  
 

12 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 5 O PB 36.92  
 

13 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 5 I PB 37.04  
 

14 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 3 I 37.06  

 

15 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 4 O 38.66  

 

16 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 2 O 38.93  

 

17 65 Bogdan Manolov EM AUT 1 I 40.57  

 

18 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 3 O 41.17 FL 
 

19 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 9 I 42.16 FL 
 

20 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 2 I 46.48 FL 
 

21 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 4 I 48.13 FL 
 

 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 1 O DNS  
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Classification after 3 distances Junior E Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

12.70 (1) 31.21 (1) 30.82 (1)   166.882 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 13.24 (3) 33.24 (2) 32.54 (2)   175.833 

3 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 13.27 (5) 34.47 (3) 33.46 (3)   179.566 

4 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 13.24 (3) 35.36 (6) 34.68 (4)   182.933 

5 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 13.51 (6) 34.47 (3) 34.82 (5)   183.033 

6 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 13.85 (9) 35.13 (5) 35.01 (8)   186.150 

7 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 13.83 (8) 35.58 (8) 34.86 (6)   186.550 

8 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 13.82 (7) 35.84 (9) 35.45 (9)   187.916 

9 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 13.96 (11) 35.86 (10) 35.75 (10)   189.149 

10 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 14.10 (14) 36.26 (11) 34.98 (7)   189.233 

11 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 13.89 (10) 37.78 (14) 36.92 (12)   193.949 

12 29 Alessio 
Cristoforetti 

EM S.G. Trento 13.99 (12) 38.32 (17) 36.52 (11)   194.682 

13 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 13.23 (2) 35.39 (7) 42.16 (19)   195.399 

14 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 13.99 (12) 38.67 (19) 37.04 (13)   196.133 

15 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 14.25 (18) 38.40 (18) 37.06 (14)   197.016 

16 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 14.12 (15) 37.65 (12) 38.66 (15)   197.783 

17 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 14.18 (16) 38.79 (20) 38.93 (16)   200.433 

18 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 14.19 (17) 37.78 (14) 41.17 (18)   202.532 

19 65 Bogdan Manolov EM AUT 14.35 (19) 39.23 (21) 40.57 (17)   204.749 

20 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 14.64 (21) 37.91 (16) 46.48 (20)   213.849 

21 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 14.35 (19) 37.71 (13) 48.13 (21)   214.816 

 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 17.93 (22) 50.18 (22) DNS    173.283 
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25. Result Junior D Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 O 29.62  

 

2 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 31.12  

 

3 44 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 3 O PB 31.13  
 

4 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 4 I 31.40  

 

5 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 2 O 31.57  

 

6 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 1 O 33.29  

 

7 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 3 I PB 33.59  
 

8 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 5 I 33.72 FL 
 

9 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 1 I 35.97  

 

10 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 2 I 37.17  

 

 

 
 
 

26. Result Junior D Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 I 27.89  

 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 28.01  

 

3 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 29.62  

 

4 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 30.13  

 

5 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 O 30.31  

 

6 10 John Bernardi DM C.P. Piné 5 I 30.37  

 

7 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 3 I 31.73  

 

8 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 4 I 31.84  

 

9 93 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 I PB 32.14  
 

10 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 3 O 32.46  

 

11 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 4 O 32.50  

 

12 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 2 O 32.54  

 

13 64 Masin Mahmoud DM AUT 1 O 33.42  

 

14 50 Lukas Gasteiger DM AUT 1 I 34.10  
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Classification after 3 distances Junior D Ladies 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

29.29 (1) 47.93 (1) 29.62 (1)   146.112 

2 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.67 (3) 49.27 (2) 31.12 (2)   152.252 

3 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 31.50 (6) 50.19 (3) 31.40 (4)   155.023 

4 44 Giorgia 
Franceschini 

DF Skating Trento 31.19 (4) 51.41 (6) 31.13 (3)   155.276 

5 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 31.40 (5) 51.29 (5) 31.57 (5)   156.239 

6 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 30.43 (2) 50.37 (4) 33.72 (8)   157.286 

7 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 32.74 (7) 52.91 (7) 33.29 (6)   162.959 

8 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 33.78 (8) 58.48 (8) 33.59 (7)   170.763 

9 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 36.11 (10) 1:00.44 (9) 37.17 (10)   182.573 

10 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 35.87 (9) 1:03.23 (10) 35.97 (9)   182.963 
 

 
 
 

Classification after 3 distances Junior D Men 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.49 (1) 43.49 (1) 27.89 (1)   135.789 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

27.53 (2) 43.99 (2) 28.01 (2)   136.556 

3 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.76 (3) 47.00 (3) 29.62 (3)   144.299 

4 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.68 (4) 48.16 (4) 30.13 (4)   147.842 

5 10 John Bernardi DM C.P. Piné 30.44 (6) 48.25 (5) 30.37 (6)   149.599 

6 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 30.19 (5) 48.79 (6) 30.31 (5)   149.622 

7 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 31.82 (8) 51.46 (7) 31.84 (8)   157.559 

8 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 32.04 (10) 52.14 (10) 31.73 (7)   158.423 

9 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 31.70 (7) 51.70 (8) 32.50 (11)   158.699 

10 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.02 (9) 51.84 (9) 32.46 (10)   159.306 

11 93 Alessandro 
Zampedri 

DM S.C. Pergine 32.30 (12) 52.14 (10) 32.14 (9)   159.539 

12 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 32.39 (13) 53.37 (13) 32.54 (12)   161.586 

13 64 Masin Mahmoud DM AUT 32.53 (14) 53.36 (12) 33.42 (13)   163.276 

14 50 Lukas Gasteiger DM AUT 32.13 (11) 54.89 (14) 34.10 (14)   165.273 
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27. Result Junior F Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 8 I  PB 1:01.37  
 

2 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 8 O 1:02.76  
 

3 81 Valentina Desire' Portero Chica FF S.G. Pinzolo 7 I PB 1:05.23  

 

4 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 6 I PB 1:06.68  
 

 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 7 O 1:06.68  

 

6 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 6 O PB 1:08.31  
 

7 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 5 I 1:08.82  
 

8 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 5 O 1:10.37  
 

9 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 4 I PB 1:10.86  
 

10 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 4 O PB 1:11.31  

 

11 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 3 I PB 1:15.15  
 

12 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 2 I 1:19.88  

 

13 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 2 O PB 1:23.73  

 

14 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 1 I PB 1:26.26  

 

 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 3 O DQ  

 

 

 

28. Result Junior F Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 9 O PB 59.31  
 

2 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 1 I PB 59.88  
 

3 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 9 I PB 1:00.99  
 

4 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 8 I PB 1:01.71  
 

5 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 3 I PB 1:01.77  
 

6 49 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 7 I 1:02.46  
 

7 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 7 O PB 1:03.48  
 

8 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 6 O PB 1:05.58  
 

9 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 3 O PB 1:05.70  
 

10 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 5 I 1:06.45  

 

11 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 6 I 1:07.51  

 

12 51 Simon Gasteiger FM AUT 5 O PB 1:07.60  

 

13 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 4 I PB 1:10.31  
 

14 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 2 O 1:10.89  
 

15 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 8 O 1:11.22 FL  

16 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 4 O PB 1:11.71  
 

17 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 2 I PB 1:18.69  
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29. Result Junior E Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 8 I PB 47.62  
 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

8 O PB 52.73  

 

3 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 7 I PB 56.47  
 

4 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 7 O 58.94  

 

5 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 6 I 59.05  
 

6 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 4 I PB 59.52  
 

7 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 6 O 59.69  
 

8 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

5 I PB 59.77  

 

9 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 5 O 1:01.48  

 

10 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 4 O PB 1:01.91  
 

11 15 Alice Bullo EF Noale Ice 3 I 1:02.69  

 

12 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 3 O 1:04.73  
 

13 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 2 I 1:04.87  
 

14 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 1 O PB 1:04.93  
 

15 99 Lisa Zimmerling EF AUT 1 I 1:05.68  

 

16 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 2 O PB 1:08.06  
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30. Result Junior E Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

11 I PB 51.56  

 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 11 O 54.73  

 

3 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 10 I PB 56.84  
 

4 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 9 I 57.37  
 

5 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 7 I PB 58.34  
 

6 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 8 O 59.10  

 

7 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 9 O 59.45  

 

8 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 6 I 59.70  
 

9 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 7 O 59.90  
 

10 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 8 I 1:00.53  

 

11 29 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 5 O PB 1:02.00  
 

12 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 4 O 1:02.52  

 

13 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 2 I 1:03.07  

 

14 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 5 I PB 1:03.49  
 

15 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 4 I PB 1:03.64  
 

16 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 3 O PB 1:03.92  
 

17 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 3 I 1:04.61  

 

18 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 6 O PB 1:05.01  
 

19 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 2 O PB 1:05.65  
 

20 65 Bogdan Manolov EM AUT 1 I 1:10.07  

 

21 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 10 O 1:11.88 FL 
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31. Result Junior D Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 I PB 47.44  

 

2 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 3 O PB 50.45  
 

3 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 50.66 MT  

 

4 44 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 O 51.23  

 

5 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 5 O 51.53  

 

6 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 2 O 51.73  

 

7 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 3 I 53.11  

 

8 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 2 I 1:01.50  

 

9 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 1 I 1:02.81  

 

 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 1 O DNF  

 

 

 

 

32. Result Junior D Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 I 43.55  

 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 44.09  

 

3 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 I 47.24  

 

4 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 47.78  

 

5 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 5 O 48.58  

 

6 10 John Bernardi DM C.P. Piné 5 I 49.17  

 

7 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 3 I 52.80  

 

8 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 3 O 52.86  

 

9 93 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 I 53.56  

 

10 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 4 O 53.76  

 

11 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 2 O 54.62  

 

12 50 Lukas Gasteiger DM AUT 1 I 56.16  

 

 64 Masin Mahmoud DM AUT 1 O DNF  

 

 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 4 I DNS  
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Final Classification Junior F Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 72 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 14.09 (2) 36.83 (1) 37.33 (3) 1:01.37 (1) 255.419 

2 78 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 14.34 (3) 38.17 (2) 36.54 (1) 1:02.76 (2) 258.976 

3 81 
Valentina Desire' 
Portero Chica 

FF S.G. Pinzolo 14.35 (4) 39.21 (3) 37.21 (2) 1:05.23 (3) 264.346 

4 100 Katja Ploner FF Ritten Sport 13.94 (1) 39.83 (4) 39.08 (4) 1:06.68 (4) 267.896 

5 92 Giulia Valente FF S.G. Roana 14.81 (5) 40.38 (6) 40.73 (7) 1:08.31 (6) 277.543 

6 20 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 15.31 (10) 40.28 (5) 40.38 (6) 1:06.68 (4) 277.663 

7 59 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 15.02 (7) 41.38 (7) 40.85 (8) 1:08.82 (7) 280.969 

8 71 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 15.09 (9) 42.31 (9) 39.79 (5) 1:10.37 (8) 282.652 

9 54 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 14.96 (6) 41.44 (8) 42.17 (9) 1:10.86 (9) 285.009 

10 67 Cecilia Mattivi FF V.G. Pergine 15.02 (7) 42.46 (10) 43.11 (10) 1:11.31 (10) 289.026 

11 95 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 15.55 (12) 43.05 (11) 44.19 (11) 1:15.15 (11) 298.300 

12 39 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 15.54 (11) 45.70 (13) 47.14 (13) 1:19.88 (12) 312.312 

13 9 Greta Berlanda FF S.G. Trento 16.44 (14) 52.06 (15) 47.52 (14) 1:26.26 (14) 334.426 

14 58 Mara Kofler FF Ritten Sport 17.42 (15) 51.85 (14) 49.55 (15) 1:23.73 (13) 339.829 

 101 Teordora Rizmanoska FF S.G. Pinzolo 16.39 (13) 45.51 (12) 44.96 (12) DQ   
 

 

Final Classification Junior F Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 37 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 13.99 (4) 35.82 (2) 35.69 (1) 59.31 (1) 248.443 

2 5 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 14.25 (6) 35.53 (1) 36.40 (4) 1:00.99 (3) 252.122 

3 49 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM S.G. Trento 13.78 (2) 36.67 (5) 35.93 (2) 1:02.46 (6) 252.359 

4 31 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 14.19 (5) 36.31 (3) 36.15 (3) 1:01.71 (4) 253.426 

5 12 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 13.68 (1) 36.66 (4) 37.00 (5) 1:11.22 (15) 262.386 

6 14 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.49 (7) 38.74 (6) 37.38 (7) 1:03.48 (7) 262.796 

7 18 Mattia Carli FM S.C. Pergine 14.73 (10) 39.93 (8) 39.59 (9) 1:05.58 (8) 271.763 

8 84 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 14.52 (8) 45.77 (13) 37.17 (6) 1:01.77 (5) 272.603 

9 21 Davide Casentini FM S.G. Roana 14.96 (11) 39.54 (7) 38.80 (8) 1:07.51 (11) 272.876 

10 51 Simon Gasteiger FM AUT 14.99 (12) 40.66 (10) 40.34 (10) 1:07.60 (12) 277.549 

11 90 Daniel Stablum FM S.G. Trento 15.38 (16) 40.11 (9) 41.77 (12) 1:06.45 (10) 279.816 

12 74 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 15.31 (15) 41.20 (11) 41.80 (14) 1:10.31 (13) 285.192 

13 16 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 14.99 (12) 42.75 (12) 41.78 (13) 1:11.71 (16) 287.543 

14 61 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 14.67 (9) 46.48 (14) 46.17 (16) 1:05.70 (9) 293.466 

15 47 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.08 (14) 49.65 (16) 41.75 (11) 1:10.89 (14) 298.623 

16 66 Alessandro Mattiello FM S.G. Trento 17.24 (18) 48.04 (15) 1:00.73 (17) 1:18.69 (17) 346.172 

 48 Davis Franzoi FM Ritten Sport 13.92 (3) DQ  44.05 (15) 59.88 (2)  

 27 Pietro Covelli FM Skating Trento 16.32 (17) 52.27 (17) DNS  DNS   
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Final Classification Junior E Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 98 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 12.31 (1) 29.91 (1) 29.71 (1) 47.62 (1) 208.536 

2 4 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

12.78 (2) 33.77 (2) 32.85 (2) 52.73 (2) 227.663 

3 69 Alice Menegatti EF S.G. Trento 13.53 (4) 34.77 (3) 34.59 (3) 56.47 (3) 239.720 

4 35 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 13.79 (7) 35.11 (4) 36.25 (4) 58.94 (4) 246.822 

5 42 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 13.84 (8) 35.94 (6) 36.34 (5) 59.05 (5) 248.716 

6 45 Greta Franceschini EF Skating Trento 13.68 (6) 36.52 (7) 36.81 (7) 59.69 (7) 250.306 

7 6 Asia Aspesi EF 
Cardano 
Skating ASD 

14.08 (10) 36.56 (8) 36.48 (6) 59.77 (8) 251.903 

8 30 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 14.35 (11) 36.72 (9) 37.03 (8) 1:01.48 (9) 256.146 

9 32 Matilde Danieli EF Noale Ice 14.07 (9) 37.45 (10) 38.15 (11) 1:01.91 (10) 258.259 

10 15 Alice Bullo EF Noale Ice 14.42 (12) 37.74 (11) 37.11 (9) 1:02.69 (11) 259.540 

11 91 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 13.66 (5) 37.91 (12) 38.07 (10) 1:04.73 (12) 259.663 

12 40 Valentina Ferri EF S.G. Trento 13.45 (3) 35.29 (5) 45.78 (16) 59.52 (6) 261.886 

13 80 Noemi Plesca EF S.G. Trento 14.79 (14) 38.99 (13) 39.59 (13) 1:04.87 (13) 269.786 

14 99 Lisa Zimmerling EF AUT 14.78 (13) 40.55 (15) 39.07 (12) 1:05.68 (15) 272.279 

15 56 Ilaria Ioriatti EF C.P. Piné 14.91 (15) 39.66 (14) 39.92 (15) 1:08.06 (16) 275.243 

16 82 Melanie Prader EF Ritten Sport 15.37 (16) 40.58 (16) 39.74 (14) 1:04.93 (14) 275.646 

 43 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 15.42 (17) 47.94 (17) DNS  DNS   
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Final Classification Junior E Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 1 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

12.70 (1) 31.21 (1) 30.82 (1) 51.56 (1) 218.442 

2 55 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 13.24 (3) 33.24 (2) 32.54 (2) 54.73 (2) 230.563 

3 88 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 13.27 (5) 34.47 (3) 33.46 (3) 56.84 (3) 236.406 

4 33 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 13.24 (3) 35.36 (6) 34.68 (4) 59.45 (7) 242.383 

5 13 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 13.85 (9) 35.13 (5) 35.01 (8) 57.37 (4) 243.520 

6 52 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 13.82 (7) 35.84 (9) 35.45 (9) 59.10 (6) 247.016 

7 57 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 13.83 (8) 35.58 (8) 34.86 (6) 1:00.53 (10) 247.080 

8 94 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 14.10 (14) 36.26 (11) 34.98 (7) 59.70 (8) 248.933 

9 17 Matteo De Carli EM C.P. Piné 13.96 (11) 35.86 (10) 35.75 (10) 59.90 (9) 249.049 

10 77 Filippo Passerini EM Skating Trento 13.23 (2) 35.39 (7) 42.16 (19) 58.34 (5) 253.739 

11 46 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 13.51 (6) 34.47 (3) 34.82 (5) 1:11.88 (21) 254.913 

12 29 Alessio 
Cristoforetti 

EM S.G. Trento 13.99 (12) 38.32 (17) 36.52 (11) 1:02.00 (11) 256.682 

13 89 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 13.89 (10) 37.78 (14) 36.92 (12) 1:03.49 (14) 257.439 

14 75 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 14.25 (18) 38.40 (18) 37.06 (14) 1:02.52 (12) 259.536 

15 87 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 13.99 (12) 38.67 (19) 37.04 (13) 1:03.64 (15) 259.773 

16 76 Simone Pacenza EM S.G. Trento 14.12 (15) 37.65 (12) 38.66 (15) 1:05.01 (18) 262.793 

17 53 Justin Giovannini EM C.P. Piné 14.18 (16) 38.79 (20) 38.93 (16) 1:05.65 (19) 266.083 

18 38 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 14.19 (17) 37.78 (14) 41.17 (18) 1:03.92 (16) 266.452 

19 65 Bogdan Manolov EM AUT 14.35 (19) 39.23 (21) 40.57 (17) 1:10.07 (20) 274.819 

20 86 Andrea Resmini EM S.G. Roana 14.64 (21) 37.91 (16) 46.48 (20) 1:03.07 (13) 276.919 

21 8 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 14.35 (19) 37.71 (13) 48.13 (21) 1:04.61 (17) 279.426 

 26 Carlo Covelli EM Skating Trento 17.93 (22) 50.18 (22) DNS  DNS   
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Final Classification Junior D Ladies 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 22 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

29.29 (1) 47.93 (1) 29.62 (1) 47.44 (1) 193.552 

2 97 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.67 (3) 49.27 (2) 31.12 (2) 50.66 (3) 202.912 

3 44 Giorgia 
Franceschini 

DF Skating Trento 31.19 (4) 51.41 (6) 31.13 (3) 51.23 (4) 206.506 

4 36 Zada Dzudzevic' DF Ritten Sport 31.50 (6) 50.19 (3) 31.40 (4) 51.53 (5) 206.553 

5 63 Noemi Libralesso DF Noale Ice 31.40 (5) 51.29 (5) 31.57 (5) 50.45 (2) 206.689 

6 11 Veronica Bernardo DF Pieve Cadore 30.43 (2) 50.37 (4) 33.72 (8) 51.73 (6) 209.016 

7 60 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 32.74 (7) 52.91 (7) 33.29 (6) 53.11 (7) 216.069 

8 96 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 36.11 (10) 1:00.44 (9) 37.17 (10) 1:01.50 (8) 244.073 

9 23 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 35.87 (9) 1:03.23 (10) 35.97 (9) 1:02.81 (9) 245.773 

 34 Aurora Dolzani DF S.C. Pergine 33.78 (8) 58.48 (8) 33.59 (7) DNF   
 

 
 
 

Final Classification Junior D Men 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 62 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.49 (1) 43.49 (1) 27.89 (1) 43.55 (1) 179.339 

2 70 Lorenzo Minari DM 
Cardano 
Skating ASD 

27.53 (2) 43.99 (2) 28.01 (2) 44.09 (2) 180.646 

3 2 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

28.76 (3) 47.00 (3) 29.62 (3) 47.78 (4) 192.079 

4 83 Thomas Proverbio DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.68 (4) 48.16 (4) 30.13 (4) 47.24 (3) 195.082 

5 7 Alessandro Avi DM C.P. Piné 30.19 (5) 48.79 (6) 30.31 (5) 48.58 (5) 198.202 

6 10 John Bernardi DM C.P. Piné 30.44 (6) 48.25 (5) 30.37 (6) 49.17 (6) 198.769 

7 41 Andrea Finco DM S.G. Roana 31.70 (7) 51.70 (8) 32.50 (11) 52.86 (8) 211.559 

8 28 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.02 (9) 51.84 (9) 32.46 (10) 52.80 (7) 212.106 

9 68 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 32.04 (10) 52.14 (10) 31.73 (7) 53.76 (10) 212.183 

10 93 Alessandro 
Zampedri 

DM S.C. Pergine 32.30 (12) 52.14 (10) 32.14 (9) 53.56 (9) 213.099 

11 24 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 32.39 (13) 53.37 (13) 32.54 (12) 54.62 (11) 216.206 

12 50 Lukas Gasteiger DM AUT 32.13 (11) 54.89 (14) 34.10 (14) 56.16 (12) 221.433 

 64 Masin Mahmoud DM AUT 32.53 (14) 53.36 (12) 33.42 (13) DNF   

 73 Ivan Mora DM S.C. Pergine 31.82 (8) 51.46 (7) 31.84 (8) DNS   
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RECORD DECLARATION 
 

 

 

Il sottoscritto SCHIVO Elvio in qualità di giudice arbitro della manifestazione “3° PROVA PRIMI 

SPRINT” disputata sulla pista Ice Rink Piné di Baselga di Piné, il 22-23/02/2020 dichiara che si 

sono stabiliti i seguenti record: 

 

 

PERSONAL RECORD 300m 86 

PERSONAL RECORD 500m 42 

 

 

TOTALE 

128 PERSONAL RECORD 

 

 

 

 
Cronometraggio elettronico con cronometro: MyLaps X2 Server 

 

 

GIUDICE ARBITRO 

SCHIVO Elvio 

 STARTER 

CASAL Luigi 

 

REBESCHINI Lorenzo 

 

 
 

 



3 

 

 

 
 

 

 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

TEAM CLASSIFICATION 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Points 

1. S.C. Pergine 129 

2. S.G. Trento 124 

3. C.P. Piné 76 

4. Cardano Skating  54 

5. Ritten Sport 46 

6. S.G. Pinzolo 28 

7. S.G. Roana 27 

8. Pieve Cadore 26 

9. Skating Trento 16 

10. V.G. Pergine 15 

11. Noale Ice 13 

12. AUT 9 
 

 


